



LE KG

9,95€

SAUCISSON COURBÉ À L'AIL CGF CHARCUTERIE
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 février 2026.
A retrouver au rayon traditionnel.

TRANSFORMÉ EN FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

ORIGINE LOCALE



LE 2ÈME À -40%

SOIT LE DEUXIÈME : 2,15€

ASSIETTE DE CHARCUTERIE CARREFOUR EXTRA
200 g : 3,59€. Soit 17,95€ le kg.
Les 2 : 5,74€. Soit 14,35€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2ÈME À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 0,94€

CORNICHONS EXTRA-FINS CROQUANTS CARREFOUR CLASSIC'
Aux 5 épices et aromates. 185 g : 1,35€.
Soit 7,30€ le kg. Les 2 : 2,29€. Soit 6,19€ le kg.



LES 100 G

1,92€

VIEUX BRUGGE
Au lait pasteurisé, 33% MG.
Soit 19,20€ le kg. Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 février 2026.
A retrouver au rayon traditionnel.

BELGIQUE



20 % DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 2,80€

CAMEMBERT EXTRA COULANT LE RUSTIQUE
240 g. Remise immédiate en caisse de 0,70€, soit 3,50€ - 0,70€ = 2,80€. Soit 11,67€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



BON PLAN

4,40€

COMTÉ AOP JURAFLORE
15 mois d'affinage. 200 g.
Soit 22€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



3 + 1 OFFERT

3,99€

LE CROTTIN DE CHÈVRE RIANS
3 + 1 offert soit 240 g. Soit 16,63€ le kg.
Egalement disponible cabécou du Périgord 3 + 1 offert soit 140 g à 2,60€ soit 18,58€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



C'EST BON DE NE RIEN FAIRE !

PRÉPARÉ PAR NOS PROS

CUISINÉ PAR NOS PROS

Traiteur MATCH

Retrouvez nos plats frais et savoureux,
prêts pour vos événements sur :
traiteur.supermarchesmatch.fr



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Montant cognac sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Prix correspondant au prix d'achat + TVA. ***Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 17